SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicae Sedis mos est et" consuetudo ecclesiasticarum circum

scriptionum territorium aptius quandoque disponere, ea quidem de 

causa ut christifidelium bono melius consulatur. Cum ideo venerabilis 

Prater Caietanus Alibrandi, Archiepiscopus titulo Bindaeus et in Re

publica Chilensi Apostolicus Nuntius, opportunum esse duxerit ut 

cathedralis Ecclesia Portus Montt ad metropolitanae Sedis dignitatem 

eveheretur simulque nova ecclesiastica provincia in regione australi 

Chilensis Ditionis constitueretur, idque ut fieret a Nobis petierit, sen

tentiam, uti par erat, sive dilectum Filium a Secretis Sacrae Congre

gationis Consistorialis rogavimus, sive locorum Ordinarios quorum id 

ipsum pertineret, atque suprema et apostolica Nostra auctoritate se

quentia decernimus ac iubemus. A metropolitano iure archiepiscopalis 

Ecclesiae Ss. Conceptionis eximimus cathedrales Sedes Portus Montt, 

Osornensem, S. Caroli Ancudiae et De Punta Arenas; item earum 

dioecesium sacrorum Antistites a iure absolvimus Archiepiscopi Ss. Con

ceptionis, tamquam ipsorum Metropolitae, atque ex ita distractis Ec

clesiis, quibus vicariatum apostolicum Ayensem addendum decernimus, 

provinciam ecclesiasticam condimus, Portus Montt appellandam iis

demque finibus terminandam ac dioeceses et vicariatus apostolicus, 

quos diximus, circumscribuntur. Portus Montt episcopalem sedem ad 

gradum et dignitatem Ecclesiae metropolitanae evehimus, cum iuribus, 

privilegiis et praerogativis, .quibus ceterae archiepiscopales metropoli

tanae sedes ad iuris communis normam fruuntur. Quae ideo archidioe

cesis tamquam suffraganeas dioeceses habebit Osornensem, S. Caroli 

Ancudiae, De Punta Arenas et vicariatum apostolicum Aysensem. 

Sacros Portus Montt Praesules archiepiscopali dignitate perpetuo in-

signimus iidemque Metropolitarum iuribus fruentur, sic ut sacri cano

nes describunt. Quorum Praesulum primus erit venerabilis Frater Ro

bertus Rencoret Donoso, hactenus dioecesis Portus Montt Episcopus, 
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cuius metropolitano iuri quas memoravimus Ecclesiarum Antistites 

subicimus. Omnia quae decrevimus ad effectum adducet venerabilis Pra

ter Caietanus Alibrandi, quem diximus, vel per se ipse vel per alium 

delegatum virum, dummodo sit in ecclesiastica dignitate constitutus. 

Quod si tempore exsecutionis alius in Cbilensi Republica Apostolicus 

Nuntius erit, hic mandata Nostra faciet. Re autem perfecta, negotii 

documenta rite signata ac sigillo impressa, ad Sacram Congregationem 

Consistorialem quam primum mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur,; si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. B. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol CXII, n. 80. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Ianuarii 196%. — Metropolitanae Ecclesiae Liverpolitanae prae

fecit Exc. P. D. Georgium Andream Beck, hactenus Episcopum Salfor-

densem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Glasguensi Exc. P. D. Iacobum Donal-

dum Scanlan, hactenus Episcopum Matrisfontis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Theudalensi R. P. D. Villelmum Gor-

donium Wheeler, Antistitem Urbanum, administratorem paroeciae Pre

tiosissimi Sanguinis D. N. Iesu Christi ad cathedrale templum archi

dioecesis Vestmonasteriensis, quem constituit Coadiutorem cum iure 

successionis Excmi P. D. Georgii Brunner, Episcopi Medioburgensis. 

die 7 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Burgensi Exc. P. D. 

Secundum García de Sierra et Méndez, hactenus Archiepiscopum titu

larem Parianum. 

— Cathedrali Ecclesiae Gerundensi Exc. P. D. Narcissum Jubany 

Arnau, hactenus Episcopum titularem Orthosiensem in Phoenicia.